
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    4444    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 15. listopadu 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
12. 11. 08 na Meteoru, projednal VV a STK následující 
body: 

1. 1. 1. 1. Průběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěží    

V rámci mistrovských soutěží je odloženo celkem 13 (!) 
utkání ( MP I – 3, MP II – 5, MP III – 3, MP IV – 1  
a v MP V -1). Pro všechna utkání jsou stanoveny náhradní 
termíny do ukončení podzimní části soutěže. 

V rámci divizní soutěže odloženo 1 utkání.  

2. 2. 2. 2. Rozpis Rozpis Rozpis Rozpis Divize ASDivize ASDivize ASDivize AS    

VV PKS seznámil se stavem J. Jančálka, prezidenta ČKA, 
který se účastnil jednání. Ten přislíbil další společné 
jednání zástupců PKS a SKKS za účasti předsedy STK 
ČKA H. Slavíka. 

3333. . . . Změna Změna Změna Změna termínu Mladá Prahatermínu Mladá Prahatermínu Mladá Prahatermínu Mladá Praha    !!!!    

5. turnaj Mladá Praha na Meteoru se bude hrát již v neděli 
30. 11. 08 (místo 7. 12.). 

Pro 2. kolo MP dorostu družstev platí termín v pátek  
28. 11. 08 na Konstruktivě.  

4444. Nominace dorostu na Vánoční turnaj 2008. Nominace dorostu na Vánoční turnaj 2008. Nominace dorostu na Vánoční turnaj 2008. Nominace dorostu na Vánoční turnaj 2008    

VV odsouhlasil návrh Komise mládeže na nominaci hráčů 
a hráček do reprezentace Prahy pro Vánoční turnaj 2008, 
který se uskuteční 6. a 7. 12. 08 na kuželně HKK Olomouc. 

Dorostenci:  
M. Vaško – KK Slavoj, D. Kuděj – Uhelné sklady 
Dorostenky: 
L. Panenková – S. Rudná, I. Mikešová – S. Rudná 

Necestující náhradníci:  
Š. Janoušková – Konstruktiva 
D. Hlom – S. Rudná 

Nominovaní hráči budou kontaktováni vedoucím výpravy  
J. Zimákovou. 

 

 

 

 

5555. . . . MP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivců    

STK připraví na příští jednání návrh termínů a místa konání 
pro Mistrovství Prahy jednotlivců a družstev žen na r. 2009. 

6666. . . . Výzva oddílůmVýzva oddílůmVýzva oddílůmVýzva oddílům    

VV a STK se obrací na oddíly, které mají zájem uspořádat 
tato 2 Mistrovství Prahy 2009: 

Družstva žen: 18. 4. 09 nebo 19. 4. 09 
Dorost:  21. a 22. 2 .09 nebo 14. a 15. 3. 09 

V případě zájmu kontaktujte do 30.11.08 předsedu STK  
J. Pletichu. 

mob.: 777 561 418 
e-mail: pletichaj.@seznam.cz 
7777. . . . Upozornění STK Upozornění STK Upozornění STK Upozornění STK     

STK upozorňuje družstva a hráče na dodržování pravidel 
při mistrovských utkáních, zejména na zákaz alkoholických 
nápojů (vč. piva) v hracím prostoru a na nedovolené 
opouštění hracího prostoru hráčem v průběhu hry (vč. před 
ukončením hry soupeře). 

8888. . . . NapomenutíNapomenutíNapomenutíNapomenutí    

Napomenutí družstvu Sokola Vršovice A-dorost za neúčast 
na 1 turnaji MP dorostu družstev 1. 11. 08 na Unionu. 

9999. . . . PokutyPokutyPokutyPokuty    

DP Praha C: 100,- Kč 
Pozdní odeslání hlášenky z utkání 8. kola MP IV mezi  
DP Praha C – Sj. V.Popovice B 

Konstruktiva F: 100,- Kč 
Pozdní odeslání hlášenky z utkání 7. kola MP IV mezi 
Konstruktiva F – Uhelné sklady D    

10101010. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 3. 12. 2008 
od 17 hodin na Meteoru. 
        



 
©  PKS - 2008 

11111111. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Milan Komorník do TJ Praga 13626 20.10.08 
Roman Hrdlička do SC Radotín B 10965 03.11.08 
Kateřina Šubrtová  do KK Slavia C 15365 23.10.08 
Ondřej Maňour do TJ Praga C 20739 06.11.08 
Jiří Piskáček do VSTJ FS B 10138 06.11.08 

Ankety ČKA 2008Ankety ČKA 2008Ankety ČKA 2008Ankety ČKA 2008    
VV ČKA vyhlašuje další 
ročník anket o nejlepší 
hráče, hráčky, talenty 
kuželkářského sportu, 
trenéry a rozhodčí. Stejně 
jako v předcházejících 
letech je blížící se závěr 
roku spojen s pořádáním 
tradiční ankety Kuželkář 
roku 2008. 

V systému hlasování 
dochází k dílčím úpravám, 
ale základní principy 
zůstávají i pro letošek 

zachovány. Ke změně dochází v distribuci hlasovacích 
lístků, které nebudou rozesílány emailem, ale jsou ke 
stažení na webových stránkách ČKA www.kuzelky.cz, kde 
naleznete také podrobnpodrobnější informace k hlasování 
včetně seznamu úspěšných hráčů a hráček, trenérů  
a ligových rozhodčích v kalendářním roce 2008. 

Hlasovat je možno do 23. 11. 2008! 

Anketní lístky zasílejte emailem na adresu: 
Jiri.Nemec@kuzelky.cz nebo nemecjir@tiscali.cz  
 
případně poštou na adresu: 

Jiří Němec, U Kovárny 30, 77900 Olomouc 
(dotazy na tel. 728 071 796). 

Pro úplnost si ještě připomeňme, že loňský ročník ankety 
přinesl tyto vítěze v jednotlivých kategoriích: 

Kuželkář roku 2007  – Michal Jirouš 
Kuželkářka roku 2007  – Hana Wiedermannová 
Junior roku 2007   – Filip Dejda 
Juniorka roku 2007  – Hana Wiedermannová 
Talent roku 2007   – Jakub Haresta, 

Nikola Tatoušková 
Rozhodčí roku 2007  – Soňa Keprtová 
Trenér roku 2007  – Ladislav Musil 
 
Zdroj: ČKA 
 

    

    

Karol Karol Karol Karol     Ivanko 70Ivanko 70Ivanko 70Ivanko 70    !!!!    

 

Významného životního jubilea se dožil Karol Ivanko, 
dlouholetý funkcinář PKS a současný člen Uhelných skladů 
Praha, který se dlouhá léta věnuje práci s mláděží.  
U příležitosti tohoto jubilea mu prezident ČKA  
J. Jančálek předal nejvyšší vyznamenání ČSTV za zásluhy  
o kuželkářský sport.  

Karle blahopřejeme, děkujeme a přejeme hodně zdraví  
a neutuchající nadšení do dalších let. 

 

Ocenění z rukou prezidenta ČKA J.Jančálka převzal při 
této příležitosti také K. Kochánek z VŠTJ FS, který ve VV 
PKS dlouhá léta obětavě pracoval jako předseda 
trenérsko-metodické komise. 

-ju- 
  



 
©  PKS - 2008 

 
 

DIVIZE AS 

1. Sparta K. Hora B 6 2 1 48,0:24,0 58,0:50,0 2533 14 

2. Jiskra Brandýs 6 2 1 47,5:24,5 63,5:44,5 2549 14 

3. TJ Neratovice  6 1 2 45,5:26,5 61,5:46,5 2600 13 

4. Uhelné sklady 6 1 2 41,0:31,0 55,5:52,5 2473 13 

5. SC Radotín  6 0 2 39,0:25,0 55,5:40,5 2483 12 

6. Sokol Kolín B 6 0 3 46,0:26,0 64,0:44,0 2520 12 

7. Sokol Benešov B 5 0 4 40,5:31,5 56,0:52,0 2478 10 

8. Sokol Č. Pečky  4 0 5 30,5:41,5 46,5:61,5 2447 8 

9. SK Kosmonosy  3 1 5 31,5:40,5 53,0:55,0 2519 7 

10. KK Akuma C 3 0 5 28,0:36,0 41,0:55,0 2496 6 

11. Autoškoda 3 0 6 32,0:40,0 54,5:53,5 2451 6 

12. Sokol Vršovice  2 1 6 29,0:43,0 47,5:60,5 2469 5 

13. Sparta K. Hora C 1 1 7 20,5:51,5 44,0:64,0 2439 3 

14. KK Akuma B 0 1 8 17,0:55,0 43,5:64,5 2485 1 

7. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - SC Radotín 7:1 
Akuma B - TJ Neratovice 4:4 
S. Č. Pečky  - S. Benešov B 1:7 
Sparta K. Hora C  - Jiskra Brandýs 2:6 
Uhelné sklady - Sparta K.  Hora B 4:4 
Akuma C - S. Vršovice 5:3 
Autoškoda - SK Kosmonosy 6:2 

Také 7. podzimní kolo je zatím neúplné. Bylo v něm 
sehráno jen 6 utkání a 1 utkání  bylo odloženo. Domácí 
tentokráte vyhráli 4 utkání, hosté si odvezli body 2x. 

Vedoucí tým soutěže J. Brandýs předvedl doma kvalitní 
výkon v souboji s Autoškodou. Utkání však mělo vyrovnaný 
průběh. O vítězství domácích rozhodli svými výkony 
domácí Křenek (466 b.) a hostující Sedláček, kterému se  
v závěrečném souboji dotahováků vůbec nedařilo (367 b.). 
Zajímavostí utkání bylo, že v sestavě hostů nastoupili 
celkem čtyři Horáčkové. V Radotíně domácí v souboji se 
Spartou K. Hora C celkem snadno vyhráli, když o svém 
vítězství rozhodli již v první polovině utkání. Exligové 
Neratovice hostily doma nováčka Uhelné sklady. Domácí 
opět podali výborný výkon, který vystupňovali v závěru, kdy 
definitivně rozhodli o svém vítězství. Hosté tu však 
nezklamali. Ve Vršovicích se domácí střetli s loňským 
divizním mistrem Sokol Kolín B. Utkání bylo vyrovnané  
a dramatické až do posledních hodů. Domácí nakonec 
doplatili na slabší střední část a hosté si tak odvezli oba 

body. Ani v dalším domácím utkání nezaváhal Sokol 
Benešov B. V utkání s Akumou C předvedl obvyklý kvalitní 
výkon. Hosté sice dlouho drželi krok, ale v závěru již na 
domácí nestačili. V posledním utkání tohoto kola bylo  
k vidění drama. Odehrálo se v Kosmonosech, kde v utkání 
týmů z konce tabulky hostila Akuma B tým  Č. Peček. 
Domácí tu před závěrečnou sérií vedli 3:1  o 55 kuželek, 
ale ani to jim nakonec nestačilo k vítězství. Hosté 
výborným závěrem nakonec vydřeli vítězství. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Benešov B  
a měl hodnotu 2665 b., venku byly nejlepší Č. Pečky se 
svým výkonem v Kosmonosech 2621 b. Mezi jednotlivci  
v zatím neúplném kole předvedli doma shodný výkon 468  
benešovský Hašek a neratovický Božka. Venku se dařilo 
Kořínkovi z Č. Peček, který v Kosmonosech porazil 448 
kuželek. Do tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsaly hned 
3 týmy - S. Benešov B (2665). Neratovice (2615)  
a J. Brandýs (2560). Venku se to nepodařilo žádnému 
týmu. Mezi jednotlivci se zapsali na domácí dráze Hašek 
(468) ze S. Benešov B a Božka (468) z Neratovic. Venku 
zatím nikdo. 

Po neúplném 7. kole je na čele J. Brandýs stále s lepším 
skórem před SC Radotín. Na 3. místo se posunul  
S. Benešov B. Pořadí až do poloviny tabulky je velice 
vyrovnané. Podobně je tomu i ve druhé části tabulky.  
V závěru začínají ztrácet předposlední Sparta K. Hora C  
a poslední Akuma B, oba týmy se ziskem jediného bodu. 
Mezi jednotlivci se na čelo posunul Plocek z Neratovic před 
Křenka z Brandýsa a Zetka z Vršovic. Průměr přes 400 má 
73 celkem hráčů. 

8. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - S. Č. Pečky 8:0 8:0 
Sparta K. Hora C  - KK Akuma B 5:3 
Uhelné sklady - SC Radotín 5:3 
KK Akuma C - TJ Neratovice 2:6 
Autoškoda - S. Benešov B 7:1 
SK Kosmonosy  - J. Brandýs 4:4 
S. Vršovice  - Sparta K. Hora B 2:6 

Dohrávka 7.kola 
Sparta K. Hora B - SK Kosmonosy 6:2 

V 8. divizním kole byla sehrána všechna utkání. Bylo  
v něm k vidění řada kvalitních výkonů družstev  
a jednotlivců. Opět byli úspěšnější domácí, kteří vyhráli 4 
utkání, 2 zvítězili hosté a 1 utkání skončilo remízou. Viděli 
jsme také jednoho "kanára", další podzimní pětistovku  
a hrálo se také další pražské derby. K dispozici máme  
i výsledek dohrávaného utkání 7. kola. 

Vedoucí Jiskru Brandýs přivítaly Kosmonosy. Utkání bylo 
velice vyrovnané. Hosté před závěrečnou sérií vedli 3:1, 
ale domácí ještě stihli vydřít alespoň bod. Utkání tak 
skončilo zřejmě spravedlivou remízou. V Praze se hrálo 
další podzimní derby. Nováček Uhelné sklady se v něm 
utkal s SC Radotín. A bylo to opravdu kvalitní derby  



 
©  PKS - 2008 

s výbornou diváckou kulisou. Celé utkání bylo velice 
vyrovnané, hosté si vedli lépe v první části, domácí naopak 
v té druhé. O jejich vítězství nakonec rozhodnul lepší 
celkový výkon družstva. Domácí tu předvedli zatím svůj 
nejvyšší výkon. Autoškoda se doma střetla se S. Benešov 
B a tentokráte odvedla solidní výkon. Naopak hosté se dost 
trápili a odvraceli kanára až v závěru. S. Kolín B se doma 
vypnul ke svému nejlepšímu výkonu a odnesly to Č. Pečky, 
které si z Kolína nakonec odvezly kanára. V kvalitních 
výkonech pokračovaly exligové Neratovice. Tentokráte 
hrály v Kosmonosech, kde jim za soupeře byla domácí 
Akuma C. Utkání bylo dlouho vyrovnané, ale v závěrečné 
sérii hosté jasně dominovali, když tu pětistovku překonal 
hostující Božka. Sokol Vršovice doma opět zklamal, když 
prohrál se Spartou K. Hora B. V posledním utkání tohoto 
kola porazila doma Sparta K. Hora C po vyrovnaném 
souboji Akumu C. Hostům tu nepomohlo ani vedení 3:1  
a 83 kuželek. Domácí mohutným finišem strhli vítězství na 
svoji stranu. V dohrávaném utkání 7. kola porazila celkem 
snadno doma Sparta K. Hora B hostující Kosmonosy. 

8. kolo ozdobili svým výkonem hráči Neratovic, kteří  
v Kosmonosech dosáhli výkonu 2719 b. Doma byl nejlepší 
S. Kolín B s výkonem 2617 b. Mezi jednotlivci byl hvězdou 
neratovický Božka se svým výkonem 501 b.  
v Kosmonosech. Doma se nejvíce dařilo Schejbalovi  
z K. Hory B, který dokázal hodit 481 b. Také tabulky 
TOP10 doznaly změny. Mezi družstvy se zapsaly venku 
Neratovice (2719) a Sparta K. Hora B 2603), na domácí 
dráze pak S. Kolín B (2617). V jednotlivcích to venku byl 
Božka z Neratovic se svým výkonem  v Kosmonosech 
(501), Schejbal z K. Hory B ve Vršovicích (481) a hráči 
Neratovic Šťastný (461) a Plocek (460) v Kosmonosech. 
Na domácí dráze se zapsali Jelínek (473) z K. Hory C  
a Knapp z Kosmonos (469). Bylo to tedy kolo plné opravdu 
kvalitních výkonů.  

Tabulka se po tomto kole rozdělila na dvě části. V té horní 
polovině se bojuje o ligové ambice, v té druhé mají týmy 
zatím zcela opačné starosti. Na čele se drží stále Jiskra 
Brandýs, za ní je trio týmů Kolín B, K. Hora B a SC Radotín 
se ztrátou jediného bodu a je tu velká tlačenice. V té druhé 
polovině tabulky jsou na tom nejhůře Sparta K. Hora C  
a Akuma B. Mezi jednotlivci se do čela vyhoupnul Božka  
z Neratovic před svého oddílového spoluhráče Plocka  
a Křenka z Brandýsa. Průměr přes 400 má 74 hráčů. 

9. kolo 

Výsledky 
Sparta K. Hora B  - S. Kolín B 6:2 
J. Brandýs - S. Vršovice 4:4 
S. Benešov B  - SK Kosmonosy 3:5 
TJ Neratovice  - Autoškoda 5:3 
KK Akuma B - Uhelné sklady 2:6 
S. Č. Pečky  - Sparta K. Hora C 7:1 
SC Radotín  - KK Akuma C odl. 

Další, v pořadí již 9. kolo, Divize AS přineslo jen 6 
výsledků, 1 utkání bylo odloženo. Tentokráte přineslo kolo 
poměrně vyrovnanou bilanci. Domácí vyhráli 3x, hosté 2x  

a v 1 utkání se soupeři podělili o body. Zrodilo  se také 
několik překvapení. 

To první v Brandýse, kde dosud vedoucí domácí Jiskra 
hostila S. Vršovice. Celý průběh utkání byl velice 
vyrovnaný a tak se definitivně rozhodovalo až  
v závěrečném, souboji dotahováků. V duelu dramatickém 
až do posledních hodů byl nakonec úspěšnější domácí 
hráč, který tak zajistil domácím alespoň bod za remízu. 
Jedním z taháků kola bylo utkání Sparty K. Hora B se 
S.Kolín B.  Oba týmy z čela tabulky předváděly kvalitní 
výkony a také tady se rozhodovalo až v závěrečné sérii, 
před kterou ale hosté vedli 3:1. Lepším závěrem však 
domácí dokázali ještě otočit utkání ve svůj prospěch  
a vydřít důležité vítězství.  Dramatické a vyrovnané utkání 
se hrálo také v Neratovicích, kde domácí hostili 
Autoškodu.  Také tady sahali hosté po bodech, ale výborný 
závěr domácího dotahováka P.Božky, jim nakonec zkazil 
radost. Další překvapení se zrodilo v Benešově, kde 
domácí S. Benešov B přišel o svoji podzimní domácí 
neporazitelnost. Tu jim sebrali hosté z Kosmonos. Domácí 
nehráli v obvyklé pohodě, naopak hostům se dařilo a tak 
jim při hodně průměrném výkonu domácích zajistil  
v závěrečné sérii oba body výborným výkonem Bajtalon 
(490). Akuma B opět doma nepředvedla nijak oslnivý výkon 
a tak podlehla jasně Uhelným skladům. V posledním utkání 
tohoto kola porazily doma Č. Pečky výrazně Spartu K.Hora 
C, utkání však bylo vyrovnanější, než ukazuje konečný 
výsledek. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Sparta 
K.Hora B (2602), venku byly nejlepší Kosmonosy se svým 
výkonem 2583 v Benešově.  Z jednotlivců se blýsknul svým 
výkonem Bajtalon (490) v Benešově, doma hodil nejvíce 
Vobořil (462) ze Sparty K. Hora B. Do tabulek TOP10 se 
doma zapsala Sparta K. Hora B (2602), venku pak 
Kosmonosy svým výkonem v Benešově (2583) a S.Kolín B 
v Kutné Hoře (2572). Mezi jednotlivci se to venku  
v Benešově podařilo Bajtalonovi (490) z Kosmonos  
a Saulichovi (462) ze S. Kolín B v Kutné Hoře, doma se 
nezapsal žádný hráč. 

Po 9. kole má tabulka nového vedoucího, kterým je Sparta 
K. Hora B, která má lepší skóre než J.Brandýs. Za nimi je 
velká tlačenice a ještě 6. v pořadí S. Kolín B ztrácí pouhé 2 
body. Ve vedoucí skupině týmů má ještě SC Radotín 1 
utkání k dobru. Také ve druhé polovině tabulky je situace 
velice vyrovnaná a jsou zde minimální odstupy. V závěru 
tabulky je stále předposlední Sparta K. Hora C a poslední 
se ziskem 1 bodu je Akuma B. Mezi jednotlivci je nadále na 
čele Božka z Neratovic před Plockem z Neratovic, na 
3.místo se vyhoupnul Bajtalon z Kosmonos. Průměr přes 
400 má 72 hráčů. 
  



 
©  PKS - 2008 

Divize AS – Jednotlivci po 9. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. BOŽKA Petr Neratovice 449,7 5 / 5 

2. PLOCEK Dušan Neratovice 446,2 5 / 5 

3. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 445,3 4 / 5 

4. KŘENEK Karel Brandýs 443,5 3 / 3 

5. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 439,8 4 / 4 

6. ELIÁŠ Michal Akuma M.B.C 438,0 2 / 3 

7. KNAPP Karel Akuma M.B.C 437,8 3 / 3 

8. PUFLER Václav ml. K. Hora B 434,0 4 / 5 

9. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 433,9 5 / 5 

10. SKLENÁŘ Jaromír Neratovice 430,7 5 / 5 

11. KOZÁK Jan Neratovice 429,7 4 / 5 

12. KONČEL Zdeněk K. Hora C 429,6 5 / 5 

13. SOUČEK Martin AŠ M.B. 428,8 4 / 5 

14. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs 428,7 3 / 3 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. KK Slavia 8 0 1 2533 104:40 16 

2. Konstruktiva D 6 1 2 2486 94:50 13 

3. PSK Union A 6 0 2 2460 81:47 12 

4. S. Vršovice B 5 1 2 2434 85:43 11 

5. TJ Praga 4 1 4 2423 76:68 9 

6. SK Meteor 4 0 3 2443 65:47 8 

7. S. Vršovice C 4 0 5 2403 64:80 8 

8. PSK Union B 3 1 4 2481 59:69 7 

9. S. Admira A 3 1 4 2414 59:69 7 

10. S. Rudná 3 1 5 2375 55:89 7 

11. S. Admira B 3 0 6 2355 61:83 6 

12. AC Sparta 3 0 6 2432 53:91 6 

13. VŠTJ FS 2 1 6 2449 56:88 5 

14. Astra ZMZ 2 1 6 2391 48:96 5 
 

7. kolo 

Výsledky 
S. Admira B  – Konstruktiva D 12 : 4 
S. Vršovice B  – PSK Union B 14 : 2 
AC Sparta – VŠTJ FS 10 : 6 
KK Slavia – S. Admira A 12 : 4 
S. Rudná – Astra ZMZ 13 : 3 
TJ Praga – S. Vršovice C 12 : 4 
SK Meteor – PSK Union odl. 

Sedmým kolem se nejvyšší pražská soutěž MP I přehoupla 
do druhé poloviny podzimní částí. Kolo je opět neúplné. Ve 
všech utkání byly tentokráte úspěšné domácí týmy. Bylo 
však sehráno jen 6 utkání a 1 utkání bylo odloženo. 

V Edenu hrála vedoucí Slavia s Admirou a k vidění byla 
parádní čísla a to zejména ze strany domácích hráčů, kteří 
si po zásluze připsali oba body. Admira B porazila doma po 
vyrovnaném průběhu Konstruktivu G. Hosté tu sahali po 
bodech, ale domácí měli lepší závěr. Jasnou záležitostí pro 
domácí bylo utkání v Vršovicích, kde domácí S.Vršovice B 
porazil Union B. Hosté tu bodovali jen v úvodu utkání, pak 
byli úspěšní již jen domácí hráči. Několik soubojů bylo ale 
velice vyrovnaných. Na Karlově sehrála Pragovka poměrně 
vyrovnaný souboj se S. Vršovice C. V závěru však tradičně 
rozhodnul utkání pro domácí R.Kašpar. V utkání týmů ze 
druhé poloviny tabulky porazila Sparta doma po 
vyrovnaném průběhu tým VŠTJ. O výsledku se tu rozhodlo 
až v závěrečném souboji dotahováků. V posledním utkání 
tohoto kola hostil doma Sokol Rudná nováčka Astru.  
V souboji o poslední místo v tabulce byli nakonec 
úspěšnější domácí, ale bylo to docela drama. 

Nejvyšší výkon družstva předvedla Slavia doma a měl 
hodnotu 2689 b. Ve stejném utkání dosáhla hostující 
Admira výkonu 2559b. Mezi jednotlivci excelovali hráči 
Slavie. Nejvyšší výkon se podařil Zelenkovi, kterému se 
počítadlo zastavilo až na čísle 491. Opět ve stejném utkání 
docílil hostující Kroužel z Admiry výkonu 459 b. 

Tabulka je poznamenána skutečností, že 5 týmů má 
neúplný počet utkání. Vede však Slavia, která odskočila  
o 3 body před Vršovice B a Konstruktivu D. Za vyrovnaným 
středem tabulky se na předposlední místo posunula Rudná 
a na samotné dno tabulky klesla Astra. Mezi jednotlivci si 
stále nejlépe vede Bürger ze Slavie, za něj se posunul 
Doubrava z Konstruktivy D, třetí se drží Zelenka ze Slavie. 
V tabulce TOP20 hráčů, nemají zastoupení 4 družstva a to 
Rudná, Sparta, překvapivě druhý tým tabulky Vršovice B  
a Astra. 

8. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – S. Vršovice C 14 : 2 
Astra ZMZ – TJ Praga 10 : 6 
S. Admira A  – S. Rudná 8 : 8 
VŠTJ FS – KK Slavia 4 : 12 
PSK Union B – AC Sparta 10 : 6 
Konstruktiva D – S. Vršovice B 12 : 4 
SK Meteor – S. Admira B 15 : 1 

V 8. kole MP I byly opět úspěšnější domácí týmy, které 
vyhrály 5 utkání, jen 1 utkání vyhráli hosté a v 1 utkání se 
soupeři podělili o body. V tomto kole bylo také již 1 utkání 
předehráno a hrálo se také 1 derby. 

Právě v derby se v Edenu střetla vedoucí Slavia jako 
hostující tým s domácími vysokoškoláky. Utkání bylo 
dlouho vyrovnané, až v předposledním souboji získal pro 
hosty rozhodující náskok  Bürger. V souboji o 2. místo 
hostila v Braníku Konstruktiva D tým S. Vršovice B. Utkání 



 
©  PKS - 2008 

tu bylo vyrovnané a dramatické až do posledních hodů.  
Z vítězství se tu nakonec radovali domácí hráči. Ve 
Strašnicích porazil Union A po kvalitním výkonu 
jednoznačně exdivizní Vršovice C. Hosté bodovali jen  
v úvodním souboji, pak již měli navrch domácí. V dalším 
utkání nováček Astra získal doma důležité body v utkání  
s Pragovkou. Domácí tu postupně získali náskok, na který 
v závěru nestačil ani R.Kašpar. Hodně vyrovnané  
a dramatické utkání se hrálo také v Kobylisích. Domácí 
Admira se tu nakonec rozešla s remízou s hostujícím  
S. Rudná. Byly to ale nervy až do posledních hodů. 
Poměrně vyrovnané bylo utkání Unionu B se Spartou. 
Domácí tu vyhráli díky vyššímu celkovému výkonu 
družstva. Utkání Meteoru s Admirou B bylo předehráno  
a tak si jen připomeňme, že skončilo jasným vítězstvím pro 
domácí tým. 

Nejvyšší výkon družstva v tomto kole předvedla v derby  
v Edenu Slavia (2590). Ve stejném utkání docílili domácí 
VŠTJ výkon 2565. Hvězdou kola byl Bürger ze Slavie, 
který porazil 476 kuželek. Doma se blýsknul Ostatnický  
z Konstruktivy D s výkonem 457. 

Tabulka je i po tomto kole stále neúplná, chybějí 3 
odložená utkání, přesto se však začíná dělit na dvě části. 
První místo si drží Slavia, za ní se posunula Konstruktiva D 
před Union A. V pořadí 5. Meteor má však 2 utkání  
k dobru. Od 6. místa je tabulka neuvěřitelně vyrovnaná. 
Poslední tým tabulky, kterým je S. Rudná na něj ztrácí jen 
2 body. Ve dvou bodech je tu tedy seřazeno celkem 9 
týmů. Mezi jednotlivci si stále nejlépe vede Bürger ze 
Slavie, za něj se posunul jeho spoluhráč Zelenka, třetí je 
Doubrava z Konstruktivy D. V tabulce TOP20 nemá 
zastoupení jen Astra a S. Rudná. 

9. kolo  

Výsledky 
S. Admira B  – PSK Union 6 : 10 
S. Vršovice B  – SK Meteor 13 : 3 
AC Sparta – Konstruktiva D 6 : 10 
KK Slavia – PSK Union B 10 : 6 
S. Rudná A  – VŠTJ FS 10 : 6 
TJ Praga – S. Admira A 10 : 6 
S. Vršovice C – Astra ZMZ 16 : 0 

Kompletním 9. kolem pokračovala soutěž MP I. Výhody 
domácí dráhy potvrdila většina družstev. Domácí vyhráli 5 
utkání, hosté si připsali 2 vítězství. Řada utkání byla velice 
vyrovnaných, o čemž svědčí i skutečnost, že 5x byl 
konečný výsledek 10:6. Dařilo se převážně favoritům.  
V tomto kole se hrálo také 1 derby a viděli jsme 1 kanára. 

Drama do posledního hodu se hrálo v Edenu. Tady 
vedoucí Slavia nakonec porazila Union B tím nejtěsnějším 
rozdílem o jedinou kuželku a v závěru to bylo opravdu jen 
pro silné nervy. Derby se hrálo v Braníku, kde Sparta 
hostila Konstruktivu D. A také tady to bylo vyrovnané 
utkání až do posledních hodů. Šťastnější byli nakonec 
hosté. Také utkání v Kobylisích bylo vyrovnané. Admira B 
tu hrála s Unionem A. Hosté si tu vedli lépe, ale v závěru 

ještě domácí zatroubili k náporu.  V souboji dotahováků, 
ale hostující Bouchal zkušeně ohlídal výsledek a tím  
i vítězství pro svůj tým. V souboji týmů z čela tabulky 
přivítaly doma Vršovice B hráče Meteoru. Hosté však  
s domácími drželi krok jen do poloviny utkání, pak již byli 
domácí lepší a zaslouženě si připsali oba body. Hodně 
vyrovnaný souboj bylo také utkání Pragovky s Admirou. 
Hosté tu po vyrovnaném průběhu sahali po bodu, ale  
v závěru již domácí svůj náskok nepustili. Kvalitní výkon 
předvedly doma Vršovice C v utkání s nováčkem Astrou, 
které nadělily kanára. V posledním utkání kola porazila 
doma Rudná hráče VŠTJ. Domácí to ale neměli vůbec 
snadné. V úvodu prohrávali již 0:4 a 74 kuželek, ale 
dokázali ještě náskok dotáhnout a v závěrečném souboji 
dotahováků strhnout vítězství na svoji stranu. 
 Nejvyšší výkony družstev byly k vidění v Edenu, kde 
domácí Slavia udělala 2586 a hostující Union B 2585. Ale  
i výkony v derby v Braníku byly velice kvalitní. Mezi 
jednotlivci byl doma nejlepší Klička ze Sparty s výkonem 
462 b. Venku pak "hostující" Tepličanec z Konstruktivy D 
předvedl výkon 457 b. 

Čelo tabulky je beze změny, vede Slavia se 3 bodovým 
náskokem před Konstruktivou D a další bod ztrácí Union A. 
První 4 týmy a s nimi ještě Meteor, který má 2 utkání  
k dobru, patří k favoritům na podzimní titul. Střed tabulky je 
velice krátký, za to její druhá část je i nadále velice 
vyrovnaná. V pořadí osmý Union B má náskok pouhých 2 
bodů na předposlední VŠTJ a poslední Astru. Bude to tedy 
ještě boj. Mezi jednotlivci vede stále Bürger ze Slavie, za 
něj se posunul Doubrava z Konstruktivy D před Zelenku ze 
Slavie. V tabulce TOP20 nemají zastoupení jen  2 týmy  
S. Rudná a Astra. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 9. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J. Bürger Slavia 447.6 5/6 

2. A. Doubrava Konstr.D 438.3 3/4 

3. L. Zelenka Slavia 433.3 6/6 

4. P. Tepličanec Konstr.D 431.3 3/4 

5. R. Kašpar Praga 429.9 6/6 

6. D. Dittrich Union B 429.8 4/4 

7. K. Sedláček Union A 427.7 5/5 

8. L. Kocmich VŠTJ 427.6 5/5 

9. J. Jabůrek Vršovice C 426.5 5/5 

10. A. Nedbal Meteor 425.7 5/5 

11. I. Schuster Admira A 424.8 4/5 

12. J. Kocan st. Slavia 423.7 6/6 

13. K. Vaňata Slavia 422.3 5/6 

14. P. Neumajer Sparta 421.2 5/5 

 



 
©  PKS - 2008 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 7 0 1 2433 94:34 14 

2. KK Slavoj C 5 1 2 2478 78:50 11 

3. SC Radotín B 5 0 3 2374 73:55 10 

4. Uhelné sklady B 5 0 4 2378 76:68 10 

5. S. Žižkov 4 1 3 2424 66:62 9 

6. KK Slavia B 4 1 3 2364 62:66 9 

7. S. Rudná B 4 0 4 2284 65:63 8 

8. S. Vršovice E 4 0 5 2375 72:72 8 

9. KK Slavoj D 4 0 5 2419 61:83 8 

10. Sj. V. Popovice 3 1 4 2426 58:70 7 

11. S. Vršovice D 3 0 5 2315 63:65 6 

12. SK Rapid B 3 0 6 2368 63:81 6 

13. DP Praha 3 0 6 2311 52:92 6 

14. SK Meteor B 2 0 5 2310 45:67 4 

7. kolo 

Výsledky 
Sj. V. Popovice  – KK Slavoj D 12:4 
SK Rapid A – S. Vršovice E 14:2 
S. Žižkov  – KK Slavoj C 8:8 
DP Praha  – KK Slavia B 7:9 
SK Meteor B – S. Vršovice D 4:12 
S. Rudná B  – SK Rapid B 12:4 
SC Radotín – Uhelné sklady B 12:4 

V pořadí již 7. kolem se soutěž MP II přehoupla do druhé 
poloviny podzimní části. V tomto kole jsme viděli 4 vítězství 
domácích, 2 remízy a jen jediné vítězství  hostů. Favorité 
to neměli vždy jednoduché. 

Vedoucí Rapid A doma předvedl opravdu parádní výkon  
a soupeřům ze S.Vršovice E nadělil debakl o 337 kuželek!  
S. Žižkov hostil doma Slavoj C. Hosté tu sahali po vítězství, 
ale domácí v závěru vydřeli alespoň  bod. V zajímavém  
a poměrně vyrovnaném utkání ve V. Popovicích porazili 
domácí tým Slavoje D. Oba týmy tu však předvedly kvalitní 
výkony. V Hloubětíně přivítal poslední tým tabulky DP 
Praha ambiciózní Slavii B. Vyrovnané utkání, dramatické 
až do posledního hodu, nakonec skončilo  absolutní 
remízou. V Radotíně se v souboji nováčků soutěže dařilo 
více domácímu Béčku, které po vyrovnaném průběhu 
porazilo Uhelné sklady B. Vyrovnané bylo také utkání  
v Rudné, kde S. Rudná E po solidním výkonu porazil Rapid 
B. Jediným domácím týmem, který v tomto kole nebodoval 
byl Meteor B. V utkání se S. Vršovice D si domácí dlouho 

stáli na vítězství. V závěrečném souboji dotahováků jim 
však pokazil radost výborným výkonem hostující Havránek 
(442), který otočil utkání ve prospěch hostů. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Rapid A 
(2658), venku se nejvíce dařilo Slavoji C, který ve  
V. Popovicích dosáhnul výkonu 2533. Mezi jednotlivci se 
blýsknul dorostenec M.Vaško ze Slavoje C, který ve 
stejném utkání porazil 478 kuželek. Doma byl nejlepší 
Roubal z Rapidu A s výkonem 458 b. 

V tabulce se čelo nezměnilo, vede Rapid A avšak již  
s náskokem  3 bodů před Slavojem C, který má ale 1 
utkání k dobru. Další bod ztrácí třetí Slavia B. Mezi 5.  
a 12. místem jsou jen 2 body rozdílu, což jen potvrzuje 
vyrovnanost letošního ročníku. Změna je na konci tabulky, 
kde se na předposlední místo posunuly DP Praha a na 
poslední místo klesl Meteor B. Ten má ale ještě 2 utkání k 
dobru. Tabulka je však celkově poznamenána 4 
neodehranými utkáními. Mezi jednotlivci se do čela 
vyhoupnul M.Vaško ze Slavoje C před Franka ml.  
z V.Popovic a Posejpala z Rapidu A. Průměr přes 400 má 
celkem 40 hráčů. 

8. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – Uhelné sklady B 4:12 
SK Rapid B – SC Radotín B 5:11 
S. Vršovice E  – S. Rudná B 12:4 
KK Slavoj C – DP Praha 4:12 
S. Vršovice D  – S. Žižkov 6:10 
KK Slavia B – SK Meteor B odl. 
Sj. V. Popovice  – SK Rapid A odl. 

8.podzimní kolo MP II je nekompletní. Bylo v něm 
odehráno jen 5 utkání a 2 utkání byla vzhledem ke 
státnímu svátku odložena. V těch odehraných utkáních byli 
tentokráte výrazně úspěšnější hosté, kteří vyhráli 4 utkání, 
domácí se radovali z bodů jen jednou. Zrodilo se také 
několik překvapení. 

To první v utkání na Zahradním městě, kde Slavoj C 
překvapivě nestačil na DP Praha. Hosté tu o svém 
zaslouženém vítězství rozhodli již v první polovině utkání. 
Nedařilo se také Slavoji D, který doma podlehnul po 
vyrovnaném průběhu týmu Uhelných skladů B. Dalším 
týmem, kterému se tentokráte doma nedařilo, byly  
Vršovice D. Ty prohrály po průměrném výkonu se  
S. Žižkov. V Braníku prohrál Rapid B s SC Radotín B až po 
dramatickém a nervy drásajícím závěru. Jediným 
úspěšným domácím týmem v tomto kole byly Vršovice E, 
které celkem snadno přehrály S. Rudná B. 

Nejvyšší výkon  v tomto kole předvedly zatím DP Praha na 
Zahradním městě (2466), doma byl nejlepší Rapid B  
s výkonem 2428, ale na vítězství mu to nestačilo.  
Z jednotlivců udělal doma  v Braníku Věchtík z Rapidu B 
451, ve stejném utkání předvedl hostující Pe.Dvořák z 
Radotína výkon 440 b. 



 
©  PKS - 2008 

V tabulce chybí po tomto kole celkem 5 odložených utkání. 
Přesto je poměrně vypovídající vzhledem k tomu, že 
prvních 5 týmů má shodně 1 utkání k dobru. Vede Stále 
Rapid A se 3 bodovým náskokem před dalšími týmy. 
Situace na čele je teď velice vyrovnaná a mezi 2.  
a 9. místem jsou jen 2 body rozdílu. Na konci jsou stále 
předposlední DP Praha a poslední je tým Meteoru B.  
V jednotlivcích se pořadí na čele nezměnilo, vede Vaško 
ml. ze Slavoje C před Frankem ml. z V. Popovic B  
a Posejpalem z Rapidu A. Průměr přes 400 má rovných 40 
hráčů. 

9. kolo 

Výsledky 
SK Rapid A – KK Slavoj D 14 : 2 
S. Žižkov  – Sj. V. Popovice 12 : 4 
DP Praha  – S. Vršovice D 10 : 6 
SK Meteor B – KK Slavoj C 4:12 
S. Rudná B  – KK Slavia B 14  :2 
SC Radotín B  – S. Vršovice E 12 : 4 
Uhelné sklady B – SK Rapid B 12 : 4 

Dohrávka 5.kola 
SK Meteor B –  Uhelné sklady B 12: 4 

Předehrávka 11.kola 
Uhelné sklady B –  KK Slavia B 5:11 

9. kolo MP II bylo odehráno kompletní a jasně v něm 
excelovaly domácí týmy, které  vyhrály 6 utkání. Hosté se 
radovali z vítězství jen jednou. K dispozici máme také 
výsledek dohrávaného utkání 5. kola a 1 výsledek 
předehrávaného utkání 11. kola. 

Vedoucí Rapid doma předvedl kvalitní výkon a jasně 
přehrál v Braníku Slavoj D. Jediné vítězství hostů si  
v tomto kole přivezl Slavoj C z utkání na Meteoru B. Hosté 
tu měli výborný  vstup do utkání a v podstatě již po 2 
hráčích bylo vše jasné. Solidní výkon předvedla doma 
Rudná B v utkání se Slavií B. Domácí si po zásluze připsali 
2 body, hosté ale byli hodně odevzdaným soupeřem.  
V dalším utkání porazil doma SC Radotín B po celkem 
vyrovnaném průběhu S. Vršovice E. Na Zvonu Uhelné 
sklady B porazily Rapid B. Utkání tu bylo v první části dost 
vyrovnané, ve druhé části již ale byli lepší domácí hráči. 
Velmi dobrý výkon předvedl tentokráte S. Žižkov, který 
doma porazil V.Popovice. O svém vítězství však rozhodnul 
až v závěru utkání. Důležité body doma vydřely DP Praha 
v utkání se S. Vršovice D. Utkání se tu rozhodovalo až  
v závěrečném souboji dotahováků. V dohrávaném utkání  
5. kola porazil doma Meteor B po dobrém výkonu Uhelné 
sklady B. Hosté tu sice vedli 4:0, ale pak již bodovali jen 
domácí hráči. V předehrávaném utkání 11. kola podlehly 
doma Uhelné sklady B po vyrovnaném průběhu Slavii B. 
Tady byli hosté přeci jen o něco lepší. 

Nejvyšší výkon v tomto kole zahrál Rapid A v Braníku, kde 
udělal 2541 b. Venku se nejvíce dařilo Slavoji C, který na 
Meteoru zahrál výkon 2343 b. V jednotlivcích se opět 
blýsknul Vaško ml. s výkonem 473 na Meteoru. Doma byl 

nejvyšším výkonem výkon Všetečky ze Žižkova, který měl 
hodnotu 460 b. 

Po 9. kole si vedoucí Rapid udržuje  náskok 3 bodů před 
druhým Slavojem C. Na 3. místo se posunul SC Radotín B. 
Situace v tabulce je stále velice vyrovnaná a to nejen díky 
nestejnému počtu odehraných utkání. Od 5. místa jsou 
mezi družstvy minimální rozdíly. Předposlední jsou DP 
Praha a poslední Meteor B, který má stále 2 utkání  
k dobru. Již po příštím kole ale může být všechno jinak. 
Mezi jednotlivci se čelo nezměnilo. Vede Vaško ml. ze 
Slavoje C před Frankem ml. z V. Popovic a Posejpalem  
z Rapidu. Průměr přes 400 má již jen 35 hráčů. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 9. Kole 

JEDNOTLIVCI 

1. M. Vaško ml. Slavoj C 445.3 5/5 

2. K. Frank ml. V. Popovice 429.9 5/5 

3. V. Posejpal Rapid A 429.1 4/4 

4. P. Ludvík Slavoj C 427.9 5/5 

5. P. Valta Rapid A 425.3 4/4 

6. M. Všetečka Žižkov 423.5 5/5 

7. J. Havrdová V. Popovice 423.0 5/5 

8. J. Sládek Slavia B 418.3 5/5 

9. L. Škabrada Slavoj D 416.9 5/5 

10. J. Bendl Uh. skl. B 416.4 6/6 

11. P. Forman Slavia B 415.5 4/5 

12. P. Beneš Slavoj D 414.4 5/5 

13. L. Polák Vršovice E 413.0 6/6 

14. J. Hofman Rapid A 410.7 4/4 

 

 

 

  



 
©  PKS - 2008 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. PSK Union C 8 0 1 2368 104: 40 16 

2. DP Praha B 6 0 2 2378 82: 46 12 

3. Sokol Rudná C 5 1 2 2250 71: 57 11 

4. TJ Radlice 5 0 4 2320 84: 60 10 

5. KK Slavia C 4 1 3 2336 69: 59 9 

6. I.PSKN  4 1 3 2327 66: 62 9 

7. Uhelné sklady C 4 1 4 2303 68: 76 9 

8. Sokol Rudná D 4 0 5 2336 74: 70 8 

9. Sokol Žižkov C 4 0 5 2321 68: 76 8 

10. Meteor Praha C 4 0 5 2301 66: 78 8 

11. S. Admira 3 0 5 2292 56: 72 6 

12. TJ Praga B 3 0 5 2302 51: 77 6 

13. Astra ZM B 2 1 6 2311 49: 95 5 

14. Sokol Žižkov B 1 1 7 2332 52: 92 3 

7. kolo 

Výsledky 
US C – Radlice 4 : 12 
Žižkov B – Praga B 12 : 4 
Rudná C – Rudná D 10 : 6 
Union C – Slavia C 12 : 4 
I.PSKN – Žižkov C 10 : 6 
Astra B – Admira C 12 : 4 
DP B – Meteor C 12 : 4 

7. kolo vyznělo zcela jednoznačně pro domácí, hostům 
povolili pouze jednou zvítězit! 

Nečekaně kvalitní (vzhledem k umístění družstev 
v tabulce) a do posledního hodu dramatické utkání se 
tentokráte hrálo v Braníku. Trápící se Žižkov B, který 
v předchozích 6 utkáních nezískal ani bod, tu přivítal 
Pragu B. Nejprve to vypadalo, že žižkovští ani přes kvalitní 
výkony na body zase nedosáhnou, ale dramatická 
koncovka a 4 kuželky odsoudily Pragu B, i s výkonem 
2512 b., do role poraženého. Přitom stačilo, aby existenční 
hod poslední hráčky hostů o trochu více zatáhl za provázek 
a o výsledku mohl rozhodovat úplně poslední hod zápasu 
do plných. V ostatních zápasech se hranici 2400 b.  
o jedinou kuželku podařilo překonat pouze vedoucímu 
Unionu C v souboji se Slavií C.  Domácí zde od začátku 
kontrolovali průběh utkání a zaslouženě tak v přímém 
souboji o čelo tabulky zvítězili. Slavii C na druhém místě 
vystřídaly DP Praha B, které využily domácího prostředí  
a porazily Meteor C.  Další dvě místa patří Rudné,  

v "oddílovražedném" souboji se lépe dařilo domácímu 
Céčku, i když hostující Déčko bojovalo až do posledního 
hodu. Jediným poraženým domácím družstvem jsou 
Uhelné sklady C, které nezvládly zejména závěr svého 
utkání s Radlicemi. Další vítězství posunulo ještě nedávno 
v sestupových vodách se brodící I.PSKN do klidnějšího 
středu tabulky, hosté ze Žižkova C měli tentokrát trochu 
smůly v nasazování hráčů. K odpoutání z předposlední 
příčky nestačila Astře B ani první letošní výhra v souboji  
s Admirou C. V dohrávaném utkání zpíval na Astře kanár, 
domácí Astra B odevzdala všechny body DP Praha B. 

V soutěži jednotlivců se pořadí promíchalo, na vedoucí 
místo postoupil M. Lukáš ze Žižkova C, na druhé místo 
spadl P. Jonák ze Slavie C a třetí je nyní P. Brveník ze 
Žižkova B. Průměr přes 400 si již čtvrté kolo za sebou 
udržuje 20 borců.  Počet družstev, která po tomto kole 
nemají zastoupení v TOP 20, klesl na tři - Uhelné sklady C, 
Astra B a Praga B. Jejich nejlepší hráči jsou až ve třetí 
desítce. 

8. kolo 

Výsledky 
Radlice – Meteor C 

  
14 : 2 

Admira C – DP B odl. 20.11. 
Žižkov C – Astra B 

  
12 : 4 

Slavia C – I.PSKN odl. 9.12. 
Rudná D – Union C 

  
2 : 14 

Praga B – Rudná C odl. 13.11. 
US C – Žižkov B 

  
8 : 8 

Komentář není k dispozici. 

9. kolo 

Výsledky 
Sokol Žižkov B – Radlice 4 : 12 
Sokol Rudná C – Uhelné sklady C 12 : 4 
Union Praha C – Praga Praha B 14 : 2 
I.PSKN Praha – Sokol Rudná D 10 : 6 
Astra ZM B – Slavia Praha C 10 : 6 
Dopravní podniky B – Sokol Žižkov C 14 : 2 
Meteor Praha C – Admira Kobylisy C 12 : 4 

V dalším podzimním kole se jasně lépe dařilo domácím 
týmům. Hostům nechal body pouze stále se trápící 
Žižkov B, kterému nepomohl ani návrat ke standardní 
sestavě.  

Nejdramatičtější zápas se odehrál právě v Braníku. I když 
to podle celkového výsledku na první pohled nevypadá, 
o prohře domácího Žižkova B rozhodly pouhé 3 kuželky! 
Hostující Radlice se tak o bod navíc strachovaly až do 
posledních bodů. V ostatních zápasech většinou domácí 
byli - alespoň podle postavení v tabulce - favoritem a svoji 
úlohu splnili. Platí to určitě o vedoucím Unionu C, který  
s výjimkou úvodního duelu dával jasně hostům z Pragy B 
najevo, kdo je na podzim v soutěži zatím nejlepší. Stejně 
tak druhé DP Praha B s jistotou přehrály Žižkov C 
a Rudná C si jistě poradila s Uhelnými sklady C.  



 
©  PKS - 2008 

O překvapení se dá hovořit v případě výhry poslední  
Astry B, která udržela náskok, získaný ve třech vyhraných 
duelech ze čtyř v začátku utkání, a porazila Slavii C, kterou 
tato porážka z bronzového stupínku odsunula na pátou 
pozici v tabulce. Meteor C využil znalosti domácí dráhy, 
porazil Kobylisy C a poskočil ze sestupových vod do středu 
tabulky. 

Tabulka se po tomto kole rozdělila na několik částí. Tou 
první je čelo - tam neohroženě se čtyřbodovým náskokem 
kraluje Union C. Za druhou část lze považovat družstva na 
2. až 10. místě, kde můžeme mluvit o klidném středu 
tabulky. Od 11. místa jsou seřazena družstva, která se 
zatím jeví jako největší adepti v boji o udržení. 

V tabulce jednotlivců se opět pořadí přesypalo. Výborný 
výkon venku posunul J.Kamína z Radlic ze šesté příčky až 
na 1. místo, o jedno místo si polepšil druhý J.Karaus  
z Meteoru C a náročná kuželna v Hloubětíně poslala 
M.Lukáše ze Žižkova C z vedoucí příčky na 3.místo. 
 V TOP20 nemají zastoupení 3 týmy - Kobylisy C (nejlepší 
hráč na 26.místě), Praga B (27.) a Astra B (30.).   

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 9. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. KAMÍN Jan Radlice   419.06 4/ 5   

2. KARAUS Jan Meteor C   415.55 5/ 5   

3. LUKÁŠ Martin Žižkov C   413.50 5/ 5   

4. HRADIL Jan Union C   413.16 5/ 5   

5. BRVENÍK Peter Žižkov B   411.84 5/ 5   

6. MACHULKA Radek Rudná D   410.58 4/ 4   

7. KASAL Pavel Rudná D   409.00 4/ 4   

8. JONÁK Přemysl Slavia C   407.94 4/ 5   

9. BENEŠ Miloš ml. Radlice   407.48 5/ 5   

10. ŠVARC Milan DP B   405.60 5/ 5   

11. ČECHOVSKÝ Martin I.PSKN   405.38 4/ 5   

12. MEZEK Pavel Union C   404.56 5/ 5   

13. KLEČKA Vít I.PSKN   404.07 5/ 5   

14. VÁŇA Pavel Žižkov B   403.75 5/ 5   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. DP Praha C 9 0 0 2354 110:34 18 

2. Sj. V. Popovice B 7 0 2 2372 96:48 14 

3. Konstruktiva E 7 0 2 2338 83:61 14 

4. KK Slavoj E 6 1 2 2287 88:56 13 

5. Uhelné sklady E 6 0 3 2365 93:51 12 

6. TJ Praga C 4 1 4 2291 74:70 9 

7. TJ Zentiva 4 1 4 2268 68:76 9 

8. Uhelné sklady D 4 1 4 2324 66:78 9 

9. PSK Union D 3 1 5 2272 62:82 7 

10. SK Rapid C 3 0 6 2298 66:78 6 

11. VŠTJ FS B 3 0 6 2258 66:78 6 

12. Konstruktiva F 2 0 7 2301 55:89 4 

13. PSK Union E 1 1 7 2228 43:101 3 

14. S. Rudná E 1 0 8 2178 38:106 2 

7. kolo 

Výsledky 
Uhel. sklady E  – PSK Union D 14 : 2 
TJ Zentiva – DP Praha C 2 : 14 
Sj. V. Popovice B  – PSK Union E 14 : 2 
KK Slavoj E – VŠTJ FS B 14 :  2 
TJ Praga C – S. Rudná E 14 :  2 
Konstruktiva E  – SK Rapid C 14 : 2 
Konstruktiva F  – Uhel. sklady D 6 : 10 

Soutěž MP IV má za sebou kompletní 7. kolo. Výhodou 
bylo opět domácí prostředí. Domácí vyhráli 5 utkání, hosté 
se radovali z vítězství 2x. Zajímavostí tohoto kola je, že 
celkem 7 utkání skončilo výsledkem 14:2. Hrálo se také 1 
derby. 

Vedoucí DP Praha C pokračovaly ve své podzimní spanilé 
jízdě a tentokráte nadělily v Edenu debakl domácí Zentivě. 
Utkání však bylo mnohem vyrovnanější, než ukazuje 
konečný výsledek. Jasnou záležitostí bylo utkání  
V. Popovic B s Unionem E. Domácí předvedli výborný 
výkon a hostům téměř nedali šanci. Také Slavoj E neměl 
doma problémy, když celkem snadno výrazně přehrál 
slabě hrající VŠTJ B. Výborně zahrály také Uhelné sklady 
E, které na Zvonu excelovaly proti hostům z Unionu D. 
Jednoznačně si doma v derby v Braníku poradila 
Konstruktiva E s Rapidem C. Jediné vítězství hostů v tomto 
kole zaznamenaly Uhelné sklady D, které vydřely body  
v utkání na Konstruktivě F. V závěru sice domácí mohutně 
dotahovali, ale na body již nedosáhli. V posledním utkání 



 
©  PKS - 2008 

kola porazila na Karlově domácí Praga B hostující  
S. Rudná E. Hosté se tu opravdu hodně trápili. 

Nejvyšší výkon kola předvedla doma v Braníku 
Konstruktiva E (2545). Venku byl nejlepší DP Praha C, 
který v Edenu předvedl výkon 2485. Z jednotlivců byl 
hvězdou kola Musil z V. Popovic B, který doma porazil 
parádních 481 kuželek. Venku si vedl nejlépe Švarc z DP 
Praha C, který v Edenu dosáhnul výkonu 458 b. 

V tabulce je na čele stále bez porážky tým DP Praha C. 
Dva body ztrácejí V. Popovice B a Slavoj E. Střed tabulky 
je poměrně vyrovnaný, stejně tak i její závěr. Tady je 
předposlední S. Rudná E a poslední Union E.  Mezi 
jednotlivci se drží na čele Jícha z V. Popovic B. Před 
Makovičku z Konstruktivy E se na 2. místo posunul Kuděj  
z Uhelných skladů E. Průměr přes 400 má 18 hráčů. 

8. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – Uhelné klady D 14 : 2 
SK Rapid C – Konstruktiva F 16 : 0 
S. Rudná E  – Konstruktiva E 4 : 12 
VŠTJ FS B  – TJ Praga C 6 :  10 
PSK Union E – KK Slavoj E 8 :  8 
DP Praha C – Sj. V. Popovice B 10 : 6 
Uhel. sklady E  – TJ Zentiva 12 : 4 

Kompletní 8. kolo MP IV přineslo 4 vítězství domácích, 2x 
vyhráli hosté a 1 utkání skončilo remízou. Hrálo se také 1 
derby, ve kterém jsme viděli dokonce kanára. 

Tahákem kola bylo utkání o 1. místo v Hloubětíně. Vedoucí 
tým tabulky DP Praha C hostily Sj. V. Popovice B  
a pokračovaly ve své podzimní jízdě dalším vítězstvím. 
Remíza se zrodila v utkání posledního Unionu E se 
Slavojem E. Domácí tu před závěrečným soubojem vedli již 
8:2, ale hosté nakonec vydřeli remízu. V zajímavém utkání 
na Zvonu porazily Uhelné sklady E Zentivu. V dalším 
utkání nestačil doma S. Rudná E na Konstruktivu E. Hosté 
si po zásluze odvezli oba body. Ve Strašnicích Union D po 
kvalitním výkonu porazil Uhelné sklady D. Vyrovnaný 
souboj sehrály doma VŠTJ B s Pragou C, z vítězství se tu 
ale nakonec radovali hosté. V utkání týmů z konce tabulky 
nadělil v derby v Braníku Rapid C kanára Konstruktivě F. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Praga C v Edenu, 
kde udělala 2474. Domácí VŠTJ B ve stejném utkání 
udělaly 2452.  Mezi jednotlivci  byl tentokráte nejlepší 
Bolard z Rapidu C, který v Braníku udělal 447. Venku se 
dařilo Kellnerovi ze Zentivy, který na Zvonu předvedl výkon 
435 b. 

Na čele tabulky si po tomto kole upevnily vedení DP Praha 
C, které odskočily o 3 body Slavoji E, další bod ztrácí 
Uhelné sklady E. Ve středu tabulky je mezi 6. a 11. místem 
pouhý bod rozdílu. V závěru je předposlední Konstruktiva F 
a na poslední místo klesnul S. Rudná E.  Mezi jednotlivci 
se do čela vyhoupnul Kuděj z Uhelných skladů E před 
dvojici hráčů Makovička-Pleticha st. z Konstruktivy E. 
Průměr přes 400 má celkem 20 hráčů. 

9. kolo 

Výsledky 
TJ Zentiva – PSK Union D 12 : 4 
Sj. V. Popovice B  – Uhelné sklady E 12 : 4 
KK Slavoj E – DP Praha C 2 :  14 
TJ Praga C  – PSK Union E 12 :  4 
Konstruktiva E  – VŠTJ FS B 10 : 6 
Konstruktiva F – S. Rudná E 16 : 0 
Uhelné sklady D – SK Rapid C 10 : 6 

Také v 9. kole MP IV byla odehrána všechna utkání.  
S výjimkou jediného utkání byli vždy lepší domácí. Hosté 
se radovali z vítězství jen jednou. Viděli jsme také dalšího 
podzimního kanára. 

Šlágrem kola bylo utkání na Zahradním městě, kde se 
střetly vedoucí týmy soutěže. Ani v 9. kole tu však nenašlo 
družstvo DP Praha C přemožitele. Ani na Zahradním 
městě mu domácí Slavoj E nedokázal výrazněji vzdorovat 
a hosté si tak připsali po zásluze oba body. V dalším 
důležitém utkání o čelo tabulky ve V. Popovicích předvedlo 
domácí Béčko kvalitní výkon a po vyrovnaném průběhu 
nakonec porazilo Uhelné sklady E. Doma nakonec 
nezaváhala ani Konstruktiva E v utrkání s VŠTJ B. Hosté tu 
ale měli blízko k bodům. Radost jim však pokazil 
vynikajícím výkonem domácí dotahovák Perman (455), 
který vydřel pro domácí vítězství. Vítězství doma si připsala 
také Praga C v utkání s Unionem E. I tady však domácí 
dotahovali až v samotném závěru utkání. Kvalitní výkon 
předvedla doma Zentiva (2438), která v zajímavém utkání 
v Edenu přehrála Union D. Utkání, dramatické až do 
posledních hodů, se hrálo na Zvonu. Tady nakonec domácí 
Uhelné sklady D byly šťastnějším týmem  v utkání  
s Rapidem C, který si tu možná zasloužil alespoň bod.  
V utkání posledních 2 týmů tabulky nadělila, trochu 
překvapivě, kanára Konstruktiva F soupeřům z Rudné E. 
Domácí předvedli velmi dobrý výkon, hosté se naopak 
hodně trápili. 

Nejvyšší výkon kola předvedly doma V. Popovice B, kterým 
se podařilo porazit 2518 (!) kuželek. Ve stejném utkání 
předvedly hostující Uhelné sklady E výkon 2481 b. Mezi 
jednotlivci se zaskvěl Kellner ze Zentivy se svým domácím 
výkonem v Edenu 469 b. Venku se nejvíce dařilo 
Povýšilovi z Uhelných skladů E, který ve V.Popovicích 
dosáhnul výkonu 444 b. 

I po tomto kole je tedy na čele tým DP Praha C, stále bez 
ztráty jediného bodu. Za něj se posunuly V. Popovice B 
před Konstruktivu E. Za poměrně dlouhým a vyrovnaným 
středem tabulky je v závěru předposlední Union E  
a poslední je Rudná E. Mezi jednotlivci se na čelo 
vyhoupnul Makovička z Konstruktivy E před Pletichu st. ze 
stejného družstva a Jíchu z V. Popovic B. Dosavadní 
vedoucí hráč Kuděj z Uhelných skladů E se propadnul až 
na 5.místo. Průměr přes 400 má po tomto kole již jen 15 
hráčů. 

 
  



 
©  PKS - 2008 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 9. Kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J. Makovička Konstr. E 421.0 4/6 

2. J. Pleticha Konstr. E 420.8 4/6 

3. T. Jícha Popovice B 419.1 4/5 

4. A. Švarc DP C 418.9 5/5 

5. D. Kuděj US E 418.0 4/5 

6. L. Povýšil US E 416.7 4/5 

7. M. Kellner Zentiva 413.7 4/4 

8. M. Perman Konstr. E 413.6 6/6 

9. D. Knoll VŠTJ B 413.0 3/4 

10. V. Kluganost Praga C 411.0 4/6 

11. R. Tumpach US D 410.0 5/5 

12. M. Dušek US E 409.3 5/5 

13. J. Mrzílek Popovice B 409.2 4/5 

14. L. Musil Popovice B 404.6 5/5 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1 SK Meteor D 5 2 2 2236 95:49 13 

2 KK Slavia D 6 1 1 2262 82:46 13 

3 KK Slavia E 6 0 2 2357 89:39 12 

4 Konstruktiva G 6 0 2 2257 81:47 12 

5 S. Vršovice F 5 0 3 2252 74:54 10 

6 KK DP Praha D 4 0 3 2153 68:44 8 

7 SC Radotín C 3 0 5 2072 46:82 6 

8 SK Meteor E 1 2 4 2241 50:62 4 

9 Astra ZMZ C 2 0 6 2026 36:92 4 

10 AC Sparta B 1 1 6 2156 44:84 3 

11 PSK Union F 1 1 6 2200 34:94 3 

7. kolo 

Výsledky 
SK Meteor D 8 8 SK Meteor E 
SK Radotín C 10 6 Konstruktiva G 
S. Vršovice F 4 12 KK Slavia D 
DP Praha D 16 0 TJ Astra C 
AC Sparta B 4 12 KK Slavia E 

Sedmé kolo přineslo poměrně vyrovnanou bilanci. Domácí 
v něm vyhráli 2 utkání, ve 2 utkáních se soupeři rozdělili  
o body a v 1 utkání zvítězili hosté. Volno v tomto kole měly 
Vršovice F. 

V jednom z taháků tohoto kola remizovala v Edenu domácí 
Slavia D s vedoucím Meteorem D. Utkání tu bylo 
vyrovnané a dramatické až do posledního hodu. V dalším 
utkání v Edenu porazila Slavia E po kvalitním výkonu hráče 
DP Praha D. Vítězství venku zaznamenala Konstruktiva G, 
která vyhrála na Zahradním městě s Astrou C. Vyrovnaný 
souboj se tu rozhodnul až v souboji poslední dvojice. 
Vítězství se konečně dočkal poslední tým tabulky Union F, 
který doma porazil SC Radotín C. Další remíza tohoto kola 
se zrodila  ve vyrovnaném utkání Meteoru E se Spartou B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Slavia D a to 
velice hodnotných 2465. Venku ve stejném utkání udělaly 
DP Praha D výkon 2375 b. V tomto kole jsme viděli celkem 
15 čtyřstovek. Hvězdou kola byl Hrdlička z SC Radotín C, 
který na Unionu předvedl výkon 447 b. Doma byl nejlepší 
Novák ze Slavie D s výkonem 441 b. 

Čelo tabulky je po tomto kole neuvěřitelně vyrovnané. 
Vede Slavia E s lepším skóre před Meteorem D  
a Konstruktivou G. Za krátkým středem tabulky je v její 
druhé polovině největší boj o 8. místo. Předposlední je 
zatím Astra C jen těsně před posledním Unionem F. 

8. kolo 

Výsledky 
DP Praha D 6 10 S. Vršovice F 
KK Konstruktiva G 12 4 PSK Union F 
SK Meteor D 12 4 KK Slavia E 
SK Meteor E 14 2 TJ Astra ZMZ C 
SC Radotín C 4 12 KK Slavia D 

Také 8. kolo MP V bylo odehráno kompletní. Domácí  
v něm vyhráli 3 utkání, hosté se radovali 2x. Volno v tomto 
kole měla Sparta B. 

V souboji o 1.místo porazil doma Meteor D  tým Slavie E. 
Utkání mělo vyrovnaný a dramatický průběh. O svém 
vítězství rozhodli domácí až v závěrečném souboji 
dotahováků. Celkem snadno si doma poradila Konstruktiva 
G s hráči Unionu F, kterým se v Braníku příliš nedařilo. 
Body z venku si přivezla Slavia D, která vyhrála  
v Radotíně. Domácí tu zejména v první polovině utkání 
předvedli hodně slabý výkon. Poměrně vyrovnané bylo 
utkání v Hloubětíně, kde domácí DP Praha D nakonec 
podlehly S. Vršovice F. V posledním utkání tohoto kola 
porazil doma Meteor D hostující Astru C. Utkání však mělo 
vyrovnanější průběh než ukazuje konečný výsledek. 

Nejvyšší výkon družstva dosáhla doma Konstruktiva G, 
která předvedla velice kvalitní výkon 2359 b.  Venku 
udělala nejvíce Slavia E na Meteoru a to 2276. Mezi 
jednotlivci zářil Wohlmuth z Konstruktivy G, který doma 
předvedl parádních 455. Ve stejném utkání v Braníku 
udělala Runtschová z Unionu F 405. V tomto kole jsme 
však viděli pouhé 4 čtyřstovky. 

Na čelo tabulky se po tomto kole posunula Konstruktiva G 
s lepším skóre před Meteor D. Třetí je Slavia D. Na 
podzimní titul může ještě pomýšlet i čtvrtá Slavia E.  
 



 
©  PKS - 2008 

I v další části tabulky je situace vyrovnaná, stejně tak na 
konci. Tady je zatím předposlední PSK Union F a poslední 
Astra C. 

9. kolo 

Výsledky 
PSK Union F 8 8 SK Meteor E 
Astra ZMZ C 10 6 AC Sparta B 
KK Slavia D 10 6 Konstruktiva G 
S. Vršovice F 12 4 SK Meteor D 
KK Slavia E 16 0 SC Radotín C 

Předposlední podzimní kolo MP V bylo jasně úspěšnější 
pro domácí týmy, které vyhrály 4 utkání, v 1 utkání se 
soupeři podělili o body. Viděli jsme také 1 kanára. Volno  
v tomto kole měly DP Praha D. 

V souboji o čelo tabulky porazila v Edenu Slavia D po 
dobrém výkonu Konstruktivu G, když domácí získali 
rozhodující náskok již v první polovině utkání. Nedařilo se 
Meteoru D, který prohrál ve Vršovicích s domácím 
S.Vršovice F. Výborný výkon předvedla doma Slavia E, ta 
nadělila kanára hostům z Radotína C. Domácí ale 
předvedli opravdu špičkový výkon. Dramatické a vyrovnané 
utkání zajímavé až do posledních hodů se hrálo na 
Zahradním městě. Tady domácí Astra C nakonec porazila 
Spartu B. Remíza se zrodila v posledním utkání tohoto 
kola, ve kterém hostil Union F hráče Meteoru E. 

Nejvyšší výkon v tomto kole docílila Slavia E doma  
v Edenu, kde předvedla špičkových 2525 b. Venku se 
dařilo Meteoru E, který ve Strašnicích udělal 2325 b. Mezi 
jednotlivci dominoval Kryda st. ze Slavie se svým domácím 
výkonem 458 b. Venku byl nejlepší Svačina z Meteoru E, 
který ve Strašnicích porazil 438 kuželek. V tomto kole se 
hráčům opravdu dařilo a viděli jsme dokonce 16 čtyřstovek. 

Čelo tabulky je velice vyrovnané a o podzimního mistra se 
bude zřejmě bojovat až do posledního kola.  Vede Meteor 
s lepším skóre před Slavií D. Oba týmy mají 1 bod náskok 
před Slavií E a Konstruktivou G. Také kolem 8. místa je 
situace stále vyrovnaná. Předposlední je Sparta B s lepším 
skóre před Unionem F. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje ––––    1. 11. 08, PSK Union1. 11. 08, PSK Union1. 11. 08, PSK Union1. 11. 08, PSK Union

    
Poř. Oddíl Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

1. Slávie-smíš. 

Kocan 284 122 6 406 
Kryda 284 120 4 404 
Knap 277 93 11 370 
CELKEM 845 335 21 1180 

2. S. Rudná A 

Hlom 290 104 7 394 
Panenková 279 133 2 412 
Mikešová 267 89 10 356 
CELKEM 836 326 19 1162 

3. Konstruktiva 

Komárková 263 124 4 387 
Langr 275 115 13 390 
Nováková 251 93 10 344 
CELKEM 789 322 27 1121 

4. S. Rudná B 

Benešová 255 106 12 361 
Valtrová 214 60 25 274 
Pokorná 232 67 20 299 
CELKEM 701 233 57 934 

5. Uhel.sklady 

Kuděj 258 145 5 403 
Hercegová 230 97 11 327 
- - - - 0 
CELKEM 488 242 16 730 

6. S. Vršovice B 

Pejsarová L 158 64 33 222 
Pejsarová P 203 40 33 243 
Zetková 149 49 33 198 
CELKEM 510 153 99 663 

Turnaje se nezúčastnilo družstvo Sokola Vršovice A. 

TABULKA 

1. KK Slavia-smíš. 1 1180 7 

2. Sokol Rudná A 1 1162 6 

3. KK Konstruktiva 1 1121 5 

4. Sokol Rudná B 1 934 4 

5. Uhelné sklady 1 730 3 

6. Sokol Vršovice B 1 663 2 

7. Sokol Vršovice A - - 0 



 
©  PKS - 2008 

    
    

VVVVýsledky ýsledky ýsledky ýsledky 4444....    turnaje turnaje turnaje turnaje ––––    11112222....    10101010....    08, 08, 08, 08, RudnáRudnáRudnáRudná

    
    

3.turnaj - Rudná, 12.10.2008 

1 Kuděj David Uhelné sklady 293 125 418 15 

2 Kryda Jan KK Slavia 276 129 405 14 

3 Panenková S. Rudná 282 93 375 13 

4 Hlom David S. Rudná 266 95 361 12 

5 Petříková Karol. Uhelné sklady 270 87 357 11 

6 Kocan M. KK Slavia 241 113 354 10 

7 Langr Jiří Konstruktiva 260 94 354 9 

8 Krčmová Iva Čechie - Admira 248 95 352 8 

9 Mikešová Irena S. Rudná 265 76 341 7 

10 Hercegová Nik. Uhelné sklady 246 84 330 6 

11 Hájková Konstruktiva 231 88 319 5 

12 Pokorný Tomáš S. Rudná 239 79 318 4 

13 Dušek Jan SC Radotín 242 61 303 3 

14 Nováková Konstruktiva 201 86 287 2 

15 Valtrová Karol. S. Rudná 202 79 281 1 

16 Kolářová Veron. S. Vršovice 190 69 259 0 

17 Benešová Kat. S. Rudná 197 51 248 0 

18 Zetková Veronika S. Vršovice 154 61 215 0 

19 Pejsarová Lenka S. Vršovice 125 41 207 0 

20 Grygarová Klára S. Vršovice 148 45 193 0 

21 Pejsarová Petra S. Vršovice 111 40 193 0 

22 Kučerová S. Vršovice 143 41 184 0 

    

    
    

Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje ––––    9. 11. 08, Slavi9. 11. 08, Slavi9. 11. 08, Slavi9. 11. 08, Slaviaaaa

    
 

4.turnaj - Slavia, 09.11.2008 

1 Kuděj D. Uhelné sklady 307 176 483 
 

2 Kryda J. KK Slavia 280 152 432 
 

3 Janoušková Š. Konstruktiva 285 136 421 
 

4 Panenková L. S. Rudná 294 124 418 
 

5 Hlom D. S. Rudná 286 115 401 
 

6 Mikešová I. S. Rudná 284 113 397 
 

7 Vaško M. KK Slavoj 275 115 390 
 

8 Mizerová M. KK Slavia 276 112 388 
 

9 Langr J. Konstruktiva 267 119 386 
 

10 Nováková V. Konstruktiva 260 107 367 
 

11 Knap F. KK Slavia 259 106 365 
 

12 Krčmová I. Čechie-Admira 254 105 359 
 

13 Komárková T. Konstruktiva 252 106 358 
 

14 Dušek J. SC Radotín 261 91 352 
 

15 Pokorný T. S. Rudná 250 94 344 
 

16 Kocan M. KK Slavia 245 98 343 
 

17 Pokorná L. S. Rudná 266 70 336 
 

18 Grygarová K. S. Vršovice 246 72 318 
 

19 Kolářová V. S. Vršovice 188 104 292 
 

20 Valtrová K. S. Rudná 199 83 282 
 

21 Benešová K. S. Rudná 210 70 280 
 

22 Schejbalová K. S. Vršovice 205 67 272 
 

23 Zetková V. S. Vršovice 200 60 260 
 

24 Kučerová K. S. Vršovice 191 49 240 
 

25 Pejsarová L. S. Vršovice 153 43 196 
 

26 Pejsarová S. S. Vršovice 145 50 195 
 



 
©  PKS - 2008 

 

MLADÁ PRAHA po 4.turnaji 

1 Kuděj David Uhelné sklady 55 

2 Panenková Lucie S. Rudná 50 

3 Krýda Jan KK Slavia 50 

4 Vaško Matěj KK Slavoj 37 

5 Hlom David S. Rudná 33 

6 Kocan Michal KK Slavia 33 

7 Janoušková Šarlota Konstruktiva 26 

8 Mikešová Irena S. Rudná 24 
 

9 Mizerová M. KK Slavia 21 

10 Langr Jiří Konstruktiva 20 

11 Lassig Jiří Sj. V.Popovice 18 

12 Hercegová Nikola Uhelné sklady 18 

13 Petříková Karolína Uhelné sklady 17 

14 Krčmová Iva  Čechie-Admira 17 

15 Nováková Veronika Konstruktiva 17 

16 Hájková Hana Konstruktiva 14 

17 Komárková Tereza Konstruktiva 7 

18 Knap Filip KK Slavia 5 

19 Pokorný Tomáš S. Rudná 5 

20 Dušek Jan SC Radotín 5 

21 Valtrová Karolína S. Rudná 4 

22 Kolářová Veronika S. Vršovice 2 

23 Grygarová Klára S. Vršovice 1 

24 Benešová Katka S. Rudná 1 

25 Kučerová Kateřina S. Vršovice 0 

26 Grygarová Barbora S. Vršovice 0 

27 Kučerová Kateřina S. Vršovice 0 

28 Pejsarová Petra S. Vršovice 0 

29 Grygarová Klára S. Vršovice 0 

30 Zetková Veronika S. Vršovice 0 

31 Pejsarová Lenka S. Vršovice 0 

32 Schejbalová Kristina S. Vršovice 0 

33 Pokorná Lucie S. Rudná 0 

34 Pejsarová Simona S. Vršovice 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MLADÁ PRAHA – TOP 10 
Průměry hráčů po 4.turnaji 

Poř. Hráč / ka Oddíl Turnajů průměr 
1 Kuděj David Uhelné sklady 4 422 
2 Krýda Jan KK Slavia 4 398 
3 Vaško Matěj KK Slavoj 3 396 
4 Panenková Lucka Sokol Rudná 4 390 
5 Mizerová Markéta  KK Slavia 2 386 
6 Hlom David Sokol. Rudná 3 381 
7 Kocan Michal KK Slavia 4 371 
8 Janoušková Šarlota  Konstruktiva 3 370 
9 Mikešová Irena Sokol Rudná 3 366 
10 Lassig Jiří Sj. V. Popovice 2 363 

 

POZOR: 

5. turnaj Mladá Praha na Meteoru se bude hrát již v neděli 
30. 11. 08 (místo 7. 12.). 

    
    
    
    



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008888----00009999    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sparta K. Hora B 6 2 1 48,0:24,0 2533 14 

 
1. KK Slavia 8 0 1 2533 104:40 16 

2. Jiskra Brandýs 6 2 1 47,5:24,5 2549 14 
 

2. Konstruktiva D 6 1 2 2486 94:50 13 
3. TJ Neratovice  6 1 2 45,5:26,5 2600 13 

 
3. PSK Union A 6 0 2 2460 81:47 12 

4. Uhelné sklady 6 1 2 41,0:31,0 2473 13 
 

4. S. Vršovice B 5 1 2 2434 85:43 11 
5. SC Radotín  6 0 2 39,0:25,0 2483 12 

 
5. TJ Praga 4 1 4 2423 76:68 9 

6. Sokol Kolín B 6 0 3 46,0:26,0 2520 12 
 

6. SK Meteor 4 0 3 2443 65:47 8 
7. Sokol Benešov B 5 0 4 40,5:31,5 2478 10 

 
7. S. Vršovice C 4 0 5 2403 64:80 8 

8. Sokol Č. Pečky  4 0 5 30,5:41,5 2447 8 
 

8. PSK Union B 3 1 4 2481 59:69 7 
9. SK Kosmonosy  3 1 5 31,5:40,5 2519 7 

 
9. S. Admira A 3 1 4 2414 59:69 7 

10. KK Akuma C 3 0 5 28,0:36,0 2496 6 
 

10. S. Rudná 3 1 5 2375 55:89 7 
11. Autoškoda 3 0 6 32,0:40,0 2451 6 

 
11. S. Admira B 3 0 6 2355 61:83 6 

12. S. Vršovice  2 1 6 29,0:43,0 2469 5 
 

12. AC Sparta 3 0 6 2432 53:91 6 
13. Sparta K. Hora C 1 1 7 20,5:51,5 2439 3 

 
13. VŠTJ FS 2 1 6 2449 56:88 5 

14. KK Akuma B 0 1 8 17,0:55,0 2485 1 
 

14. Astra ZMZ 2 1 6 2391 48:96 5 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 7 0 1 2433 94:34 14 

 
1. PSK Union C 8 0 1 2368 104: 40 16 

2. KK Slavoj C 5 1 2 2478 78:50 11 
 

2. DP Praha B 6 0 2 2378 82: 46 12 
3. SC Radotín B 5 0 3 2374 73:55 10 

 
3. Sokol Rudná C 5 1 2 2250 71: 57 11 

4. Uhelné sklady B 5 0 4 2378 76:68 10 
 

4. TJ Radlice 5 0 4 2320 84: 60 10 
5. S. Žižkov 4 1 3 2424 66:62 9 

 
5. KK Slavia C 4 1 3 2336 69: 59 9 

6. KK Slavia B 4 1 3 2364 62:66 9 
 

6. I.PSKN  4 1 3 2327 66: 62 9 
7. S. Rudná B 4 0 4 2284 65:63 8 

 
7. Uhelné sklady C 4 1 4 2303 68: 76 9 

8. S. Vršovice E 4 0 5 2375 72:72 8 
 

8. Sokol Rudná D 4 0 5 2336 74: 70 8 
9. KK Slavoj D 4 0 5 2419 61:83 8 

 
9. Sokol Žižkov C 4 0 5 2321 68: 76 8 

10. Sj. V. Popovice 3 1 4 2426 58:70 7 
 

10. Meteor Praha C 4 0 5 2301 66: 78 8 
11. S. Vršovice D 3 0 5 2315 63:65 6 

 
11. S. Admira 3 0 5 2292 56: 72 6 

12. SK Rapid B 3 0 6 2368 63:81 6 
 

12. TJ Praga B 3 0 5 2302 51: 77 6 
13. DP Praha 3 0 6 2311 52:92 6 

 
13. Astra ZM B 2 1 6 2311 49: 95 5 

14. SK Meteor B 2 0 5 2310 45:67 4 
 

14. Sokol Žižkov B 1 1 7 2332 52: 92 3 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 9 0 0 2354 110:34 18 

 
1 SK Meteor D 5 2 2 2236 95:49 13 

2. Sj. V. Popovice B 7 0 2 2372 96:48 14 
 

2 KK Slavia D 6 1 1 2262 82:46 13 
3. Konstruktiva E 7 0 2 2338 83:61 14 

 
3 KK Slavia E 6 0 2 2357 89:39 12 

4. KK Slavoj E 6 1 2 2287 88:56 13 
 

4 Konstruktiva G 6 0 2 2257 81:47 12 
5. Uhelné sklady E 6 0 3 2365 93:51 12 

 
5 S. Vršovice F 5 0 3 2252 74:54 10 

6. TJ Praga C 4 1 4 2291 74:70 9 
 

6 KK DP Praha D 4 0 3 2153 68:44 8 
7. TJ Zentiva 4 1 4 2268 68:76 9 

 
7 SC Radotín C 3 0 5 2072 46:82 6 

8. Uhelné sklady D 4 1 4 2324 66:78 9 
 

8 SK Meteor E 1 2 4 2241 50:62 4 
9. PSK Union D 3 1 5 2272 62:82 7 

 
9 Astra ZMZ C 2 0 6 2026 36:92 4 

10. SK Rapid C 3 0 6 2298 66:78 6 
 

10 AC Sparta B 1 1 6 2156 44:84 3 
11. VŠTJ FS B 3 0 6 2258 66:78 6 

 
11 PSK Union F 1 1 6 2200 34:94 3 

12. Konstruktiva F 2 0 7 2301 55:89 4 
         13. PSK Union E 1 1 7 2228 43:101 3 
         14. S. Rudná E 1 0 8 2178 38:106 2 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 


